29/09/2015

CAI'. A

Nome da Agéncia
TELEMACO BORBA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Operagdo

0725 0055

Emissédo
29/09/2015

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota em: 27/02/2015 Cota em: 31/03/2015

| 0,5963 | 1,5768 [ 5,8606 | 4,823587 | 4,852349 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAM MUN DE TELEMACO BORBA 77.780.146/0001-21 006.00000131-8 03/2015 01/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagéao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

M ovimentacao Detalhada

Data
02/03

Histérico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

03/03

04 /03

05/03

09/03

10/03

13/03

16/03

Dados de Tributagdao

Informagébes ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento

Valor em R$
355.125,07C
503.253,20C
377.615,39D

2.692,86C
0,00
0,00
0,00
483.455,74C
0,00

Valor R$

14.856,04D
0,00
0,00
2.501,72D
0,00
0,00
3.846,82D
0,00
0,00
4.732,85D
0,00
0,00
2.128,77D
0,00
0,00
45.966,20D
0,00
0,00
3.784,10D
0,00
0,00
5562,24D
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
73.622,611436
103.912,130025
77.901,400175

99.633,341286

Qtde de Cotas

3.079,086084

518,377103

796,889688

980,185605

440,632763

9.511,913793

782,412241

114,151453

IRRF
0,00

1/4



29/09/2015

CAIXA - Extrato de Fundos

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

[Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

[Enderego Eletrénico:

https://w w w 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento

2/4



29/09/2015

CAI'. A

Nome da Agéncia
TELEMACO BORBA, PR

Codigo

0725

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Emissdo
29/09/2015

Operagdo
0055

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota em: 27/02/2015 Cota em: 31/03/2015

| 0,5963 || 1,5768 [ 5,8606 [ 4,823587 [ 4,852349 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAM MUN DE TELEMACO BORBA 77.780.146/0001-21 006.00000131-8 03/2015 02/02
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentacgao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 355.125,07C 73.622,611436
Aplicagdes 503.253,20C 103.912,130025
Resgates 377.615,39D 77.901,400175
Rendimento Bruto no Més 2.692,86C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 483.455,74C 99.633,341286
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IOF 0,00
20/03 APLICACAO 503.253,20C 103.912,130025
23/03 RESGATE 11.011,60D 2.273,061487
IRRF 0,00
IOF 0,00
24 /03 RESGATE 1.672,87D 345,226507
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/03 RESGATE 4.594,27D 947,591180
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/03 RESGATE 40.838,04D 8.418,441826
IRRF 0,00
IOF 0,00
31/03 RESGATE 241.129,87D 49.693,430438
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens g

proporcionam.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento

ue os servicos on-line lhe

Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu

3/4



29/09/2015

extrato pelos Correios.
dos extratos,

Prezado (a) Cotista,

CAIXA - Extrato de Fundos

seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
vocé contribui para preservag¢do do meio-ambiente!

compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

SAC: [Enderec¢o para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://w w w 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento

444



