

#### Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão	
TELEMA CO BORBA, PR	0725	0055	29/09/2015	
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ativ	ridades do Fundo	
CAIXA FIC PRATICO CP	00 834 074/0001-23		02/10/1995	

## Rentabilidade do Fundo

	No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 27/02/2015	Cota em: 31/03/2015	
I	0,5963	1,5768	5,8606	4,823587	4,852349	

#### Administradora

No <i>m</i> e	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

#### Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CAM MUN DE TELEMA CO BORBA	77.780.146/0001-21	006.00000131-8	03/2015	01/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

#### Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	355.125,07C	73.622,611436
Aplicações	503.253,20C	103.912,130025
Resgates	377.615,39D	77.901,400175
Rendimento Bruto no Mês	2.692,86C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	483.455,74C	99.633,341286
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

## Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
02 / 03	RESGATE	14.856,04D	3.079,086084
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
03 / 03	RESGATE	2.501,72D	518,377103
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
04 / 03	RESGATE	3.846,82D	796,889688
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
05 / 03	RESGATE	4.732,85D	980,185605
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
09 / 03	RESGATE	2.128,77D	440,632763
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
10 / 03	RESGATE	45.966,20D	9.511,913793
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
13 / 03	RESGATE	3.784,10D	782,412241
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
16 / 03	RESGATE	552,24D	114,151453
	IRRF	0,00	

# Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

# Informações ao Cotista

## Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: 0800 726 0101	Endereço para Correspondência: Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001
	Endereço Eletrônico:
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
	Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



#### Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
TELEMA CO BORBA, PR	0725	0055	29/09/2015

Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP	00.834.074/0001-23	02/10/1995

#### Rentabilidade do Fundo

	No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 27/02/2015	Cota em: 31/03/2015
Ī	0,5963	1,5768	5,8606	4,823587	4,852349

#### Administradora

No	ome	Endereço	CNPJ da Administradora
Cá	aixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

#### Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CAM MUN DE TELEMACO BORBA	77.780.146/0001-21	006.00000131-8	03/2015	02/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

#### Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	355.125,07C	73.622,611436
Aplicações	503.253,20C	103.912,130025
Resgates	377.615,39D	77.901,400175
Rendimento Bruto no Mês	2.692,86C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	483.455,74C	99.633,341286
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

#### Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IOF	0.00	
20 / 03	APLICACAO	503.253,20C	103.912,130025
23 / 03	RESGATE	11.011,60D	2.273,061487
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
24 / 03	RESGATE	1.672,87D	345,226507
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
26 / 03	RESGATE	4.594,27D	947,591180
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
30 / 03	RESGATE	40.838,04D	8.418,441826
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
31 / 03	RESGATE	241.129,87D	49.693,430438
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de Tributação	Rendimento Base	IRRF
	0.00	0.00

#### Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

#### Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp	
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		